关于 2020 年研究生国家学业奖学金评审结果的公示

根据《四川农业大学研究生学业奖助学金评审管理办法》（校研发〔2016〕16 号）、《硕士研究生管理办法》（校研发

〔2020〕6 号）、《四川农业大学马克思主义学院硕士研究生奖助学金评审细则》文件要求，经个人申请，班级评议小组初审，学院

奖助学金评审委员会评审，现将评审结果公示如下：

2020 年马克思主义学院研究生国家学业奖学金评审结果汇总（2020 级）

姓名 性别 政治面貌 专业
综合评价

分数
奖助等级 备注

马松 男 中共党员 马克思主义中国化研究 82.16  一等 统招折合成绩

都中霞 女 中共党员 思想政治教育 82.13  二等 统招折合成绩

罗婷 女 共青团员 马克思主义中国化研究 81.21  二等 统招折合成绩

杨云兰 女 共青团员 马克思主义中国化研究 80.43 三等 统招折合成绩

林子琪 女 中共党员 思想政治教育 79.72 三等 统招折合成绩

李奕佳瑶 女 中共党员 马克思主义中国化研究 85.03  二等 推免成绩

谢恩童 女 中共党员 马克思主义基本原理 84.10  二等 推免成绩

刘珺瑶 女 共青团员 思想政治教育 83.13  三等 推免成绩

龚兴媛 女 共青团员 马克思主义中国化研究 83.10  三等 推免成绩

肖宇 女 中共党员 马克思主义基本原理 82.43  三等 推免成绩

张媛媛 女 共青团员 马克思主义基本原理 82.30  三等 推免成绩

2020 年马克思主义学院研究生国家学业奖学金评审结果汇总（2019 级）

姓名 性别 政治面貌 专业
综合评价

分数
奖助等级 科研成果及社会实践能力

代宇纯 男 中共党员 思想政治教育 115.53 一等

1.2020 年 9月，团省委，获 2020年“挑战杯”四川省大学生创业计

划竞赛银奖（第四负责人）

2.2020 年 1月，四川农业大学，贵州省脱贫攻坚第三方评估调研员

组长，参加社会实践

3.2019 年 10 月-2020年 9月，担任 2019级研究生班班长

4.2019 年 10 月-2020年 9月，担任 2019级研究生班团支部副书记

5.2020 年 7月，四川省学生联合会，获四川省学生联合会优秀编辑

6.2020 年 9月，四川省学生联合会，获四川省学生联合会年度先进

个人

7.2020 年 1月，党委研究生工作部，获校研会先进个人

8.2019 年 12 月，四川农业大学，四川省脱贫攻坚第三方评估调研员

组长，参加社会实践

冯征宇 女 中共党员 思想政治教育 113.78 一等

1.2020 年 6月，主研 2020 年度四川大学生思想政治教育研究中心课

题课题《新冠肺炎疫情下网络舆论对大学生坚定“四个自信”的影响

研究》，批准号：CSZ20040，待结题，（主研排序第 3）

2.2019 年 9月-2020 年 9月 任四川农业大学马克思主义学院研究生

会宣传部部长

3.2019 年 9月-2020 年 9月 任四川农业大学马克思主义学院研 2019

级研究生支部宣传委员

4.2020 年 3月，参与成都市武侯区玉林东路社区疫情防控工作

5.2020 年 6月 1日-6月 5日，参与成都市利川社会工作服务中心公

益活动，担任志愿者

6.2019 年 12 月，四川农业大学川农杯足球比赛第二名（一等奖）

7.2020 年 9月，四川农业大学优秀研究生干部

吴雨桐 女 中共党员 思想政治教育 113.1 一等

1.2020 年 5月，获“四川农业大学优秀共青团干部”荣誉称号

2.2019 年 9月至今，任马克思主义学院 2019级研究生党支部副书记

3.2019 年 12 月，参加贵州黔南州贫困退出调研活动

4.2020 年 2月，参与广安市团委疫情防控工作的志愿服务活动

5.2019 年 9月至今，任马克思主义学院 2019级研究生团支部书记

6.2019 年 10 月，获礼赞新中国 奋进新时代”网络优秀作品比赛三

等奖

杨荣淑 女 中共党员
马克思主义中国化

研究
111.33 二等

1.2020 年 5月，主持雅安市社科研究规划项目课题《需求理论视角

下村干部工作激励机制研究——以雅安市为例》，批准号：

YA2020029，待结题。

2.2019 年 12 月，参加“中国乡村振兴战略智库数据平台建设项目”

的农村调研工作

3.2019 年 10 月，“四川省高校马克思主义基本原理研究会 2019年

年会”工作人员

4.2019 年 9月-2020 年 9月，担任四川农业大学马克思主义学院研究

生会学术部副部长，考核合格

5.2020 年 9月，获四川农业大学“优秀研究生”荣誉称号

覃志蓉 女 共青团员 思想政治教育 109.85 二等

1.2020 年 5月,共青团四川农业大学委员会,获“四川农业大学优秀

共青团员”荣誉称号

2.2019 年 9月-2020 年 9月担任马克思主义学院研究生会生活部副部

长

3.2020 年 1月，参加贵州黔南州贫困退出调研活动

4.2019 年 10 月，参加庆祝新中国成立 70周年学术研讨会暨四川省

高校马克思主义基本原理研究会 2019 年年会志愿服务工作

尹聪平 男 中共党员
马克思主义中国化

研究
108.92 二等

1.2019 年 9月-2020 年 9月，担任马克思主义学院研究生会学术部部

长

2.2020 年 09 月，四川农业大学优秀学生干部

3.2019 年 12 月，参与西南减贫与发展中心组织的四川省甘孜州炉霍

县贫困退出调研活动

4.2020 年 1月，参与西南减贫与发展中心组织的贵州省黔南州贫困

退出调研活动

5.2019 年 12 月，四川农业大学“川农杯”足球比赛一等奖

钟语嫣 女 中共党员
马克思主义基本原

理
107.83 三等

1.2019.9-至今,四川农业大学马克思主义学院研究生会,担任办公室

副主任 2.2020.9，马克思主义学院获 2019-2020年优秀研究生荣誉

称号

3.2020.2，雅安市康养产业发展中心，疫情防控信息宣传工作社会实

践 4.2020.8，银保监管理委员会雅安监管分局汉源监管办，金融服

务助力乡村振兴政策学习、分析实践活动

邱华 女 中共党员 马克思主义发展史 106.08 三等

1.2020 年 9月,获 2020年优秀研究生

2.2019 年 9月-2020 年 9月担任马克思主义学院研究生会生活部部长

3.2019 年 10 月，参加庆祝新中国成立 70周年学术研讨会暨四川省

高校马克思主义基本原理研究会 2019 年年会志愿服务工作

鲁玉 女 共青团员
马克思主义基本原

理
105.91 三等

1.2019 年 9月-2020 年 9月担任马克思主义学院研究生会文体部副部

长

2.院级优秀研究生干部

3.2019 年 12 月，四川农业大学，四川省脱贫攻坚第三方评估调研

员，参加社会实践

4.2020 年 1月，四川农业大学，贵州省脱贫攻坚第三方评估调研

员，参加社会实践

王海静 女
中共预备

党员

马克思主义中国化

研究
105.64 三等

1.2019 年 12 月，担任四川农业大学第十五届研究生会体育部副部长

2.2019 年 12 月，参与西南减贫与发展中心组织的四川省甘孜州炉霍

县贫困退出调研活动

3.2019 年 12 月，担任四川农业大学第十五届研究生会体育部副部长

石小芳 女 共青团员
马克思主义基本原

理
105.2 三等

1.2020 年 5月，在《农村经济与科技》（半月刊）发表《乡村振兴

背景下精准扶贫的政治伦理性思考——基于以乡村居民为中心的视

角》，第一作者；（可查）

2.2020 年 9月，主持自贡市“党的建设创新研究专项课题”，批准

号:DJCY202011，自贡市社科联，待结题

3.2020 年 9月 18日获得“马克思主义学院 2020年研究生优秀个

人”

2020 年马克思主义学院研究生国家学业奖学金评审结果汇总（2018 级）

姓名 性别 政治面貌 专业
综合评

价分数
奖助等级 科研成果及社会实践能力

廉通 男 中共党员
马克思主义基本原

理
78.1 一等

1.普刊： 2020年 7月在《吉林广播电视大学学报》发表《新就业形势

背景下学生思想政治教育》（单月刊),第 1作者，知网可查

2.2020 年 6月，主研四川大学生思想政治教育研究中心课题《新时代高

校研究生党建工作机制优化研究》，批准号：CSZ20039，待结题，（学

生主研排序第 1）

3.2020 年 5月 ,共青团四川农业大学委员会 ,获优秀共青团干部

4.2019 年 9月-至今 担任 2018级研究生党支部副书记兼团支部书记，

年度考核合格

5.2020 年 9月 ,获四川农业大学优秀研究生

6.2019 年 10 月四川省马克思主义基本原理年会志愿者

徐祥珉 男
中共预备

党员

马克思主义中国化

研究
75.8 一等

1.普刊：2020 年 4月在《农村经济与科技》发表《浅析新时代乡村治理

组织主体的政治伦理建构》（半月刊),第一作者，可查

2.参会：2019 年 11月，四川省自然辩证法研究会主办，《新中国成立

70 周年来的科技进步与辉煌成就论文集》,第一作者

3.2020 年 5月，主持雅安市哲学社会科学研究规划课题《雅安绿色发展

示范市的生态文明制度建设研究》，批准号：YA2020008，待结题；

4.2019 年 10 月四川省马克思主义基本原理年会志愿者

5.2020 年优秀校级硕士研究生

6.2019 年 9月—2020年 9月 ,马克思主义学院研究生会主席兼任马克思

主义读书会会长

王智玮 男 中共党员 思想政治教育 75.6 一等

1.普刊：2020 年 7月在《理论观察》发表《新时代高校社会主义核心价

值观教育路径探究》（单月刊),第 1作者

2.论文： 2020年 7月在《山西青年》发表《融媒体视域下青少年社会

主义核心价值观培育路径研究》（半月刊),第 1作者

3.2020 年 6月，主研四川大学生思想政治教育研究中心课题《新时代高

校研究生党建工作机制优化研究》，批准号：CSZ20039X，待结题，（学

生主研排序第 2）

4.2020 年 05 月 20日 ,四川农业大学校研究生会宣传部 ,获校研究生会

优秀个人

5.2019 年 12 月，四川大学马克思主义学院主办，第三届西部青年马克

思主义者论坛； 以文参会+大会发言

 6.2019年 10月，获礼赞新中国 奋进新时代”网络优秀作品比赛三等

奖

7.任职：校研究生会宣传部部长

8.2020 年校级优秀研究生

9.2020 年 1月，参与贵州省荔波县、独山县、三都县贫困县退出第三方

调研

肖钰菠 女 中共党员 思想政治教育 71.6 二等

1.普刊： 2020年 6月在《西昌学院学报（社会科学版》发表《高校思

想政治理论课获得感研究述评》（季刊)，第一作者

2.《金华职业技术学院学报》（双月刊）2020 年第 5 期（9 月 10出

版）发表《新时代青年爱国主义精神的现状及培育路径》一文

3.担任 2018 级研究生党支部组织委员

4.2020 年 1月，参加由西南减贫中心组织的贵州省 2019年贫困县退出

专项评估调查

5.2020 院级优秀研究生

李浩 男 共青团员
马克思主义中国化

研究
68.9 二等

1.普刊已见刊：《长春师范大学学报》（2020 年 5月 20日），《村级

党组织政治生态建设路径研究》，第一作者，知网可查，月刊

2.2020 年 8月，主研自贡市市级课题《高校运用监督执纪“四种形态”

路径研究》，批准号：JLJY202008，待结题，主研

3.2019 年 9月至今，马克思主义学院 2018 级研究生班长

4.2019 年 9月至今，马克思主义学院 2018 级团支部副书记

5.2020 年 1月，参加由西南减贫中心组织，贵州省扶贫办委托的贵州省

2019 年贫困县退出专项评估调查（三都、荔波、独山）

6.2020 年 9月马克思主义学院“优秀研究生干部”

冯嘉雯 女 中共党员
马克思主义中国化

研究
67.1 二等

1.普刊：2019 年 11月在《领导科学论坛》发表《新时代农村基层党组

织组织力提升问题刍议》（半月刊），第 1作者

2.普刊：2020 年 9月在《领导科学论坛》发表《结构功能主义视角下农

村社会组织参与乡村治理的机制研究》（半月刊），第 1作者，知网可

查

3.2020 年 6月，主研四川省 2020年度政务调研课题《四川省中心村

“三治结合”治理体系建设情况调研》，编号：一〇〇，待结题，（主

研总排序第 3，学生主研第 2）

4.2019 年 9月-2020 年 9月，马克思主义学院研究生会，担任副主席；

5.2019 年 11 月，四川农业大学，获校级优秀研究生干部

6.2020 年 9月，四川农业大学马克思主义学院，获院级优秀研究生。

7.2019 年 10月四川省马克思主义基本原理年会志愿者

马艺芮 女 中共党员
马克思主义基本原

理
65.9 三等

1.普刊： 2019年 11月在《理论观察》发表《新时代习近平生态文明建

设思想中的人本意蕴》（单月刊),第一作者，知网可查；

2.普刊：2020 年 8月在《开封文化艺术职业学院学报》发表《APP：新

时代大学生党员党性教育的新兴载体》（单月刊），第一作者，见刊

3.2020 年 8月，主持市级课题《疫情防控彰显中国特色社会主义制度优

越性的系统研究》，批准号：DJCY202009，待结题

4.2020 年 9月马克思主义学院“优秀研究生”荣誉证书

李宗蓉 女
中共预备

党员
马克思主义发展史 65 三等

1.2020 年 5月，共青团四川农业大学委员会，获取“四川农业大学优秀

共青团”荣誉称号

2.2019 年 10 月，以文参会并发言，参加四川省政治学会 2019 年年会暨

庆祝新中国成立 70周年学术研讨会，四川省政治学会主办

3.院级优秀研究生

孙磊 男 中共党员
马克思主义中国化

研究
64.7 三等

1.2020 年 9月在《思想理论教育导刊》发表《“以提升组织力为重点”

——习近平关于基层党组织建设重要论述探析》，导师一作，学生二作

明凡琳 女 中共党员 思想政治教育 61.7 三等

1.2020 年 6月，主研 2020 年度四川大学生思想政治教育研究中心课题

课题《新冠肺炎疫情下网络舆论对大学生坚定“四个自信”的影响研

究》，批准号：CSZ20040，待结题

2.2019.10-2020.09  马克思主义学院研究生会副主席兼文体部部长

3.2020.01 贵州省荔波县、独山县贫困县退出调查第三方评估调查员

4.2020.09.18 荣获马克思主义学院优秀研究生干部

谭静 女 共青团员
马克思主义基本原

理
60.5 三等

1.普刊：2020 年 9月《西华大学学报》发表《重大突发公共卫生事件中

的数据治理：概念体系、现实困境、优化路径》（双月刊），已见刊，

知网可查（中国人文社会科学核心期刊）

2.2020 年院级优秀研究生

公示期 5 天，若对评审结果有异议，请在公示期内以实名方式向学院反映。

地址：7 教 1613 办公室，联系电话：86291630。

马克思主义学院

二〇二〇年十月十一日